МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ст. Карланюртовская средняя общеобразовательная школа»
ИНН 0534006129 ОГРН 1020501766581

368020.РД, Хасавюртовский район, ст. Карланюрт, ул. Ахмедханова 74 .E-mail: soshl929@mail.ru
17.08.2020г. №

ПРИКАЗ

«О назначении ответственных за проведение

ежедневного проведения обеззараживания помещений »

В соответствии санитарно -  эпидемиологическими правилами СП 3.1/2.4.3598-20 «Санитарно -
эпидемиологические требования к устройству, содержанию и организации работы образовательных
учреждений и других объектов социальной инфраструктуры для детей и молодежи в условиях
распространения новой коронавирусной инфекции (COVID -19),в целях предотвращения
распространения новой коронавирусной инфекции

ПРИКАЗЫВАЮ:

1 .Назначить классных руководителей ответственными за проведение ежедневного обеззараживания
воздуха с использованием оборудования по обеззараживанию воздуха и проветривание помещений
в соответствии с расписанием учебного процесса.

2.Классным руководителям назначить по графику дежурных по классу, которые будут помогать
классному руководите^&*=ез4С§дневном обеззараживании воздуха и проветривания помещений.

3. Контроль за ис
I/ i

Директор школш
!  I гг

С приказом озн

1. 1 «А» кл
2. 1 «Б» кл
3. 1 «В» кл
4. 2 «А»
5. 2 «Б» кл
6. 2 «В»
7. 3 «А» кл,
8. 3 «Б» кл
9. 4 «А» кл
10. 4 «Б,
11. 4 «В
12. 5 «А
13. 5 «Б
14. б «А
15. 6 «Б
16. 7 «А
17. 7 «Б
18. 8 «А
19. 8 «Б
20. 9«А>
21. 9 «Б
22.
23.

его приказа возложить на заместителя директора АХЧ
Алиева Н. А.

нова

Алиев Н.А.

КЛл

*■ Камилова 3.Б.
еваЛ.Е.

/Джанаева А. с.
Карасаева Г. А.
Касумова М.А.
'Абдуразакова А.Н

]жалалодинова 3. С.
Магомедова Т. М.
Ибрагимова С.Г

кл ^Джаватханова P.M.
кл tfeffa&ttcaeea Р.А.
кл .'Й Ж / Мусаева X. У
кл yjdjL^^MazoMedoea З.А.

’г// Нарбекова Н.В.
'Магомедова А. А.

Лабазанова ХА.
’азаков Ю. С.

анипова З.Г.
дрисова З.И.

-Магомедова Р. А.
Гамзатова С.Г.

\гомедова З.М.

mailto:soshl929@mail.ru